Администрация городского поселения «Забайкальское»
Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» сентября 2013г.                                                                                  №  779
пгт. Забайкальск

«О закрытие подвалов и чердаков в многоквартирных домах на территории  городского поселения «Забайкальское»

В связи с началом отопительного периода 2013-2014гг., согласно Постановления № 767 от 10 сентября 2013г., а также с угрозой террористических актов
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Управляющим компаниям, ТСЖ находящихся на территории городского поселения «Забайкальское» в срок до 01.10.2013 г. закрыть на запирающие устройства чердаки и подвалы для недопущения в них посторонних лиц.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на И.О. заместителя Главы по общим вопросам Попову Н.Ю.
3. Данное постановление опубликовать  в информационном вестнике  «Вести Забайкальска».

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                         О.Г. Ермолин